平成２１年５月１１日

各 位

会 社 名  ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  佐々木 秀明

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先  情報企画部長  永 田  佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

経営合理化の取り組みに関するお知らせ

当社は、平成２２年３月期の収益確保のため、下記のとおり経営合理化に向けた取り組みを実

施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．経営合理化の理由

当社を取り巻く事業環境は、世界的な景気後退の中で一層厳しさを増しており、先行き不透明

な状況が続いております。

このような環境のもと、利益確保の緊急対策といたしまして、以下の経営合理化策を実施して

まいります。

２．経営合理化策の内容

（１）人件費の圧縮

①役員報酬の減額    ３０～５０％のカット

②管理職の給与減額   ３～５％のカット

③人件費の見直し

（２）その他諸経費の節減

３．今後の見通し

以上の経営合理化策を実施することによる今後の見通しにつきましては、本日（平成２１年

５月１１日付）発表いたしました「平成２１年３月期決算短信」をご覧ください。

以上